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Allmän information
Undervisningen på kursen Tros- och livsåskådningsvetenskap: Fortsättningskurs II, består 
består av föreläsningar och obligatoriska nätseminarier. Examination sker genom seminarier 
skriftliga uppgifter. Föreläsningarna, som är gemensamma för distans- och campuskurs, 
kommer att sändas i realtid, då du har möjlighet att också ställa frågor via chatt. 

Du kan se föreläsningarna i realtid på de tider som framgår av schemat (som du hittar på 
http://www.teol.lu.se/kurs/TLVD32/) på följande adress: play.ht.lu.se. Klicka på rutan med 
den salsbeteckning som framgår av schemat. Du kan se föreläsningarna utan att vara inlog-
gad, men vill du kunna ställa frågor via chatt-funktionen måste du logga in med din StiL-id, 
som du får i samband med att du blir antagen vid Lunds universitet, eller redan har fått, 
om du tidigare gått kurser vid Lunds universitet.

Har du inte möjlighet att se föreläsningarna i realtid kommer de att under kursperioden 
vara möjliga att se i efterhand via kursplattformen, till vilken det finns en länk på kursens 
presentationsssida (http://www.teol.lu.se/kurs/TLVD32/). Du måste logga in med din StiL-id.

Tekniska krav och support
Det krävs ingen speciell teknisk kompetens för att följa kursen men en viss datorvana är en 
fördel.

För att se föreläsningarna behöver du:

• en dator, stationär eller bärbar

• internetuppkoppling (ADSL, fiber, kabel etc.) med en bredbandshastighet på minst 0,5 
Mbit/s i båda riktningarna, gärna 2.0 Mbit/s. Finns möjlighet att ansluta datorn direkt 
med kabel från bredbandsmodemet så är det att föredra. Trådlös uppkoppling är inte 
att rekommendera

• webläsare; exemplevis Mozarilla Firefox, Internet Explorer eller Safari

För att delta i nätbaserade seminarier behöver du:
 
• en dator, stationär eller bärbar med webkamera och mikrofon

• ett headset med USB-anslutning eller headset till mobiltelefon

• internetuppkoppling enlig ovanstående specifikationer
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Kursens innehåll
Kursen ger en fördjupning i ämnesområdet tros- och livåskådning genom att synen på 
människans natur och värde – antropologin – bearbetas ur etiska, religionsfilosofiska och 
systematisk teologiska perspektiv. Synen på människan (antropologin) behandlas utifrån tre 
olika aspekter: uppfattningar om människans natur och värde, uppfattningar om ondska, 
synd och lidande samt uppfattningar om människans mål och framtid.

Bearbetningen av dessa aspekter lägger vikt vid teori- och metodfrågor, betydelsen av ge-
nus-, makt- och etnicitetsaspekter, samt hur olika etiska, religionsfilosofiska och systematisk 
teologiska perspektiv påverkar behandlingen av frågorna.

Kursen avslutas med en fördjupning i ett individuellt valt tema/problem inom antropologin 
som tränar såväl vetenskapligt arbetssätt som förmåga till att göra självständiga bedöm-
ningar och ge välgrundade bidrag till pågående samtal inom akademi, samhälle och kyrka.

Genomförande
Kursen läses i sin helhet på distans med stöd av nätbaserad lärplattform och digitala verktyg. 
Det förutsätts att den studerande deltar på dessa villkor och har tillgång till dator med 
nätuppkoppling. Institutionen lämnar information om de tekniska kraven.

Undervisningen sker i form av nätbaserade föreläsningar och ca fem obligatoriska semi-
narieövningar. Frånvaro från seminarierna kompletteras med skriftlig uppgift enligt lärares 
anvisning.

Examination
Kursen examineras dels muntligt genom aktivt seminariedeltagande, dels skriftligt genom 
ett mindre PM till varje seminarium och genom en slutuppgift i form av ett längre PM 
omfattande ca 10-15 sidor.



LUNDS UNIVERSITET 

Box 117
221 00 Lund
Tel 046-222 00 00
www.lu.se

www.teol.lu.se

C
EN

TRU
M

 FÖ
R TEO

LO
G

I O
C

H
 RELIG

IO
N

SV
ETEN

SK
A

P

Studievägledning och kursadministration
ANSVARIG FÖR CTR’S NÄTKURSER

Magnus Zetterholm
magnus.zetterholm@teol.lu.se

STUDIEVÄGLEDNING

Christina Packalén
christina.packalen@teol.lu.se

Johan Grevstig
johan.grevstig@teol.lu.se

STUDIEREKTOR

Tobias Hägerland
tobias.hagerland@teol.lu.se

STUDIEADMINISTRATÖR (ANSVARIG FÖR EXAMINATIONER)

Elisabet Göransson
elisabet.goransson@teol.lu.se

SCHEMA, KURSPLAN OCH LITTERATURLISTA 

http://www.teol.lu.se/kurs/TLVD32/


